
OBSAH

PŘEDMLUVA: Moje Protože 9

1. ČÁST: CHCI ZŮSTAT VE ŠPATNÉM VZTAHU 21

Protože první: Bojím se samoty {pna) 23
Protože druhé: Nemohu opustit dítě {ori) 41
Protože třetí: Nechci těžkosti {ona) 61
Protože čtvrté: Je tak nepolapitelná {ori) 77
Protože páté: Věřím, že se zlepší {ona) 90
Protože šesté: Je mou jedinou múzou {ori) 106
Protože sedmé: Věřím, že přece vyhrajú {onci) 119
Pamatujme si: Jen my víme, co nás dělá šťastnými 133

2. ČÁST: NEUMÍM TO NECHAT BÝT 145

Protože osmé: Vypadlo mi to, co mě dříve bolelo {ona) 146 
Protože deváté: To ne! Je šťastná dřív než já {ori) 165
Protože desáté: Zlepšuje mé TED {ona) 179
Pamatujme si: Naše budoucnost se vytváří vším, 
co děláme dnes 197

3. ČÁST: NEDOVEDU OBRÁTIT LIST 209

Protože jedenácté: Potřebuju rodinu {ona) 210
Protože dvanácté: Asi se už nemilujeme {ori) 224
Protože třinácté: Neodpustíme životu smrt {on a ona) 237 
Pamatujme si: Pět sekund, které nás udělají 
lepším člověkem 243

(6)



4. ČÁST: PROČ MĚ TRÁPÍ 249

Protože čtrnácté: Je to ideální partner, ale... {pna) 250
Já, slaboch 259
Já, manipulátor 264
Já, násilník 269
Pamatujme si: Šťastná mysl, šťastný život 281

(7)


